平成 19 年 5 月 25 日

各      位
会 社 名 株 式 会 社 Ａ Ｃ Ｋ グ ル ー プ
代表者名 代表取締役社長  廣 谷 彰 彦

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号２４９８）

問合せ先 取 締 役
統括管理本部長 長 尾 千 歳

 ＴＥＬ ０３－６３１１－６６４１

固定価格取引による自己株式の取得結果及び取引終了に関するお知らせ

 当社は、平成 19 年５月 24 日にお知らせ致しました固定価格取引による自己株式の取得につき

まして、本日下記のとおり実施致しましたのでお知らせ致します。

記

１．自己株式取得の理由   将来の機動的な資本政策の遂行を目的として、自己株式を取得するため。

２．取得の内容

① 取得した株式の種類  当社普通株式
② 取得した株式の総数  65,200 株
③ 取得価格   553 円
④ 取得総額    36,055,600 円
⑤ 取得した日   平成 19 年５月 25 日
⑥ 取得の方法   株式会社ジャスダック証券取引所の自己株式取得のための
    固定価格取引による買付け

（ご参考）
１．平成 19 年５月 24 日開催の取締役会において決議した自己株式の取得内容

① 取得する株式の種類  当社普通株式
② 取得する株式の総数  66,000 株を上限とする。
③ 株式の取得価格の総額 36,498 千円を上限とする。
④ 自己株式取得の期間  平成 19 年 5 月 25 日から平成 19 年 5 月 31 日

２．上記取締役会決議日以降に買付けた自己株式の累計
①買付株式総数 65,200 株

②買付総額 36,055,600 円

３．平成 19 年５月 25 日時点の自己株式の保有状況
① 発行済株式総数（自己株式を含む） 5,838,420 株

② 自己株式数 65,260 株

上記自己株式数は子会社から取得予定の自己株式 132,720 株は含まれておりません。

以 上